AVISO DE SUSPENSÃO DE PAGAMENTO

CONTRATO Nº 012/2023

A Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação
de Vitória, torna público a SUSPENSÃO de quaisquer
pagamentos à empresa PIROEX LTDA, oriundos do
Contrato de Prestação de Serviços nº 012/2023,
referente ao Pregão Eletrônico nº 10/2023. Vitória-ES,
27 de fevereiro de 2024. Marcus Gregório Serrano -
Diretor-Presidente da CDTIV.